



مدیرعامل پست جمهوری اسلامی ایران گفت: بخش قبول پست باید در حداکثر ممکن به دفاتر خصوصی واگذار شود.

محسن مهری در گفتگو با پایگاه خبری پیشخوان دفاتر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: علت عدم بهره وری دفاتر پیشخوان، دور شدن آنان از دستگاه تخصصی شان یعنی پست است.

وی افزود: تا زمانی که دفاتر در کنار شرکت پست به فعالیت می پرداختند این دفاتر بسیار سودده بودند و عملکردهای مالی دفاتر در طرحهای ثبت نام تلفن همراه و کالابریگ تا سال ۸۵ دلیلی بر این مدعاست. تمام دفاتری که از سال ۸۱ تا ۸۵ مجوز خود را دریافت کرده اند از درآمد مناسبی برخوردار بودند که علت آن حرفه ای بودن پست در جذب خدمات و جایگاه اداری آن در حاکمیت به همین منظور است.

وی افزود: دفاتر پیشخوان پس از این تاریخ از پست فاصله گرفتند و به تدریج ارتباط آنان با وزارت ارتباطات نیز کمرنگ شد و اغلب مشکلاتی که برای این دفاتر پیش می آید ناشی از این فاصله است. من به دلیل نقش اجرایی در ایجاد دفاتر پیشخوان، این طرح را میوه ی عمرم می دانم و از آن حمایت خواهم کرد. همچنین به طور منظم از دفاتر پیشخوان به صورت نقطه ای بازخورد می گیرم و وضعیت دفاتر را رصد می کنم.

وی اشاره کرد: هرچه فاصله افقی دفاتر از وزارت ارتباطات بیشتر شد، کاهش عمودی درآمدهای آنان را شاهد بودیم.

وی افزود: پست امروز به این بلوغ رسیده است که باید بخش قبول را در حداکثر ممکن به بخش خصوصی بسپارد زیرا فرایند قبول، پرهزینه است و برای بخش دولتی سود قابل توجهی هم ندارد.

وی ادامه داد: ما در دو سال گذشته صدها تن از پرسنل جذب شدیم پست را تعدیل و آزادسازی کردیم و این نشانه ای مبنی بر اعتقاد ما به خصوصی سازی است چرا که در دولت قبل به صورت گروهی استخدامهای وسیعی انجام شده بود.

مهری گفت: در اسفند ۹۴ صدها دستگاه ناوگان بخش خصوصی را برای توزیع مرسولات مردم در سطح کشور بسیج کردیم و از توان بخش خصوصی برای توزیع نیز استفاده کردیم که نتیجه آن افزایش رضایتمندی مردم بود.

وی گفت: به دفاتر پیشخوان اطمینان می دهیم که با بازگشت مجدد پست به چرخ خدمت رسانی و تولید دفاتر پیشخوان دولت که خوشبختانه در اساسنامه این شرکت که به تازگی در مجلس به تصویب رسیده است، وضع دفاتر بهتر از پیش خواهد شد و به نظر می رسد دفاتر از این موضوع استقبال می کنند.

وی افزود: ما از این که یک انحصار خصوصی به نام دفاتر شکل گرفته و مانع دستیابی گستردۀ دفاتر به خدمات دولت می شود ناراحتیم و معتقدیم با ورود پست این نابسامانی که منجر به جذب درآمد عموم دفاتر در چند شرکت و بنگاه خاص شده است، ساماندهی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت پست افزود: هیچ وضع مقرراتی بی از سوی شرکت پست به تنهایی برای دفاتر صورت نخواهد گرفت و در اساسنامه شرکت پست پیش بینی شده که حقوق دفاتر با وضع آیین نامه هایی در هیات وزیران به رسمیت شناخته شده و مورد حمایت قرار گیرد.

وی ظرفیت کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات را نیز برای رفع مشکلات حقوقی دفاتر مناسب ارزیابی کرد و از همکاری سازمان تنظیم مقررات رادیویی در این رابطه سخن گفت.

مهری گفت: به مدیرانم در سطح کشور می گویم که در هر ادارۀ پست باید اتاقی برای تشکل و گفتگوی دفاتر پیشخوان دولت با همکارانشان و انجام هماهنگی های لازم با مدیران پست اختصاص دهند و جلسات گفتگوی پست و دفاتر پیشخوان دولت باید به طور منظم یکی از عملکردهای مدیران پستی شود.